CT114 / CT115 / CT116
Glasfasertrenngeräte für LDF
Bessere Bruchqualität
und verbesserte Ergonomie
CT114
CT115
CT116
Schräge Trennungen

INSERT-L-80：2 Stk.
INSERT-L-125：2 Stk.
INSERT-L-160：2 Stk.
INSERT-L-250：2 Stk.
INSERT-L-400：2 Stk.
INSERT-L-500-750：2 Stk.
INSERT-L-1000-1250：2 Stk.
INSERT-L-1500-1750：2 Stk.
INSERT-U-80-400：2 Stk.
INSERT-U-500-750：2 Stk.
INSERT-U-1000-1250：2 Stk.
INSERT-U-1500-1750：2 Stk.
Height Adjusting
Spacer,
10 pcs. Pack
SPA-CT-105-30-10SET Höheneinstellung 30μm
SPA-CT-105-50-10SET Höheneinstellung 50μm
SPA-CT-105-100-10SET Höheneinstellung 100μm
Fiber Holder
FH110-60 60μm Coating Durchmesser
FH110-100 100μm Coating Durchmesser
FH110-125 125μm Coating Durchmesser
FH110-150 150μm Coating Durchmesser
FH110-180 180μm Coating Durchmesser
FH110-210 210μm Coating Durchmesser
FH110-250 250μm Coating Durchmesser
FH110-300 300μm Coating Durchmesser
FH110-350 350μm Coating Durchmesser
FH110-400 400μm Coating Durchmesser
FH110-500 500μm Coating Durchmesser
FH110-600 600μm Coating Durchmesser
FH110-700 700μm Coating Durchmesser
FH110-800 800μm Coating Durchmesser
FH110-900 900μm Coating Durchmesser
FH110-1000 1000μm Coating Durchmesser
FH110-1100 1100μm Coating Durchmesser
FH110-1200 1200μm Coating Durchmesser
FH110-1300 1300μm Coating Durchmesser
FH110-1400 1400μm Coating Durchmesser
FH110-1500 1500μm Coating Durchmesser
FH110-1600 1600μm Coating Durchmesser
FH110-1700 1700μm Coating Durchmesser
FH110-1800 1800μm Coating Durchmesser
FH110-1900 1900μm Coating Durchmesser
FH110-2000 2000μm Coating Durchmesser
Optionen
(9) (10) (11)
(5) (2) (4)
(6) (7)

6 Der maxhimal erzielbare Bruchwinkel von Fasertyp und Klemmposition.
7 Ermöglicht 10.000 Trennungen pro Position bei einem Claddingdurchmesser von 250µm.
20 Positionen x 10,000 Trennungen = 200.000 Trennungen
Die Lebensdauer des Messers ist abhängig von Umweltbedingungen, Bedienmodus und Fasertyp.
*8 Bluetooth® Zeichen und Logos sind registrierte Handelsmarken der Bluetooth SIG, Inc.
Beschreibung Artikel-Nr. Anzahl
Large Diameter Optical Fiber Cleaver CT114, CT115, CT116 1 Stk.
(1) AC Adapter ADC-21 1 Stk.
(2) AC Anschlusskabel ACC-08, 09, 10, 11 or 12 1 Stk.
(3) USB-Kabel USB-01 1 Stk.
(4) Bedienungsanleitung ― PDF im Cleaver gespeichert
(5) Technische Referenz TR-CT115+-E or J 1 Stk.
(6) Faserhalter Adapter AD-CT115-FH100 1 Stk.
(7) Faserhöhen Prüfspiegel CM-CT115 1 Stk.
(8) Sechskantschlüssel HEX-01 1 Stk.
(9) Spacer zur Höhenanpassung 30μm SPA-CT105-30 3 Stk.
(10) Spacer zur Höhenanpassung 50μm SPA-CT105-50 3 Stk.
(11) Spacer zur Höhenanpassung 100μm SPA-CT105-100 3 Stk.
(12) Insert-Schraube SCREW-CT-01 1 Set (15 Stk)
Besuchen Sie unsere website!
Fujikura Ltd.